扫描全能王 创建

广东省工业和信息化厅办公室
关于参加 2019 年第三期医药产业发展与政策

解读专题研修班的通知

各地级以上市工业和信息化局，有关单位：

为落实《关于加快推进生物医药产业发展的实施意见》（粤

工信消费〔2019〕42 号），进一步推进医药产业的发展，帮助企

业更好地了解掌握相关政策，广东省工业和信息化厅委托广东工

业大学举办《广东省 2019 年中小企业人才培育项目》转型升级

专题“医药产业发展与政策解读专题研修班”，培训班为政府公益

免费培训，由省工业和信息化厅主办，广东工业大学、广东工业

大学大数据战略研究院、广东制造业大数据创新研究中心承办，

请各地组织有意愿的企业人员参加。现将培训有关事项安排如

下：
一、培训对象
符合要求的省内医药企业中高层经营管理人员或技术骨干。
二、培训内容
医药相关政策解读、关于加快推进生物医药产业发展的实施

意见解读、仿制药一致性评价政策及应对措施分析、仿制药一致

性评价政策及应对措施分析、仿制药一致性评价实际案例分析、

标杆企业分享等。
三、培训计划

— 2 —

培训计划在 2019 年 8 月进行，每期招生 80 人，培训 2 天，

共举办 3 期，1、2 期已分别在广州（8 月 14—15 日）、珠海（8
月 14—15 日）顺利开班。

现请你们积极发动本地区未参训医药企业报名参加第三期

广州二班（时间初步安排：2019 年 8 月 27—28 日）。具体开班

时间以承办单位的培训通知为准。
四、有关说明
（一）此次培训为政府免费培训，培训费由省财政资金支出，

具体标准参照《省直党政机关和事业单位培训费管理办法》（粤

财行〔2017〕260 号）执行。往返交通费自理。培训期间报名参

加人员须按时签到，无特殊原因不得缺席。
（二）报名方式：在广东省中小企业公共服务平台

（www.968115.cn）“广东省中小企业公共服务平台”栏目、扫描

附件二维码按有关指引进行报名。
（三）参加人员录取：经审核合格，以承办单位发出的录取

短信通知为准，逾期未收到录取通知则视为未录取。

附件：1. 报名指引
      2. 第 3 期医药产业发展与政策解读专题研修班初步

课程安排

                       广东省工业和信息化厅办公室
                             2019 年 8 月 19 日

    （联系人及电话：广东工业大学会务组，13286886966；省

工业和信息化厅消费品处，020-83133226）

— 3 —

附件 1

报名指引

    一、报名条件

每个企业限报 5 人参训，第 3 期报名截止时间为 8 月 23 日

23:59。

二、报名方式

    （一）微信扫二维码报名：

   （二）电脑 PC 端请复制链接到浏览器打开进行报名：

第三期医药产业发展与政策解读专题研修班（广州二班）：

https://www.968115.cn/hd/activityuser/activity_index.action?ac

tId=8a7eb2a66b258792016b26758ba709a5

注：报名时均需要上传加盖企业公章的报名回执。

班别 微信扫二维码报名

医药产业发展与政策解读专题研修班

（第 3期广州二班）报名二维码：

— 4 —

附件 2

第 3 期医药产业发展与政策解读专题研修班
初步课程安排

时间 课程 专家

第

一天

8

月 22

日

午

8:30-9:

00
开班典礼、合影

9:00-1

0:30

医药相关政策解读中国

生物医药产业机遇与挑战

（包括国家生物医药政策分

析）

赵肃清（广东工业大学

生物医药学院院长/教授/执

行院长）

10:30-

10:40
休息

10:40-

12:00

医药相关政策解读新药

评审及粤港澳大湾区生物医

药政策解读

何燕副教授（广东工业

大学生物医药学院副教授/

硕士生导师）

午

12:10-

14:30
午餐、午休

14:30-

17:30

仿制药一致性评价政策

及应对措施分析（一致性评

价的新进展和行业发展机遇

探析）

张哲锋（北京培优创新

医药生物医药科技有限公司

科学总监、首席咨询师、博

士后、二级教授、中国药科

大学硕士生导师、北京理工

大学硕士生导师）

17:45-

19:00
晚餐

第

二天

8 月 23

日

午

9:00-1

2:00

仿制药一致性评价实际

案例分析、标杆企业分享（仿

制药质量和疗效一致性的经

验寄问题分享）

华仁杰（深圳信立泰药

业股份有限公司药物研发中

心总监）

11:40- 午餐、午休

— 5 —

午 14:00

14:00-

17:00

广东省生物医药产业发

展政策及状况

邓晓锋 （广东工业大学

讲师）

17:10-

17:30
结业典礼

注：该课程为暂时拟定的版本，实际上课时可能会有细微修改，

请以实际上课时的课程为准

公开方式：主动公开                               （568）

	协会转发.pdf
	便函[2019]568号：广东省工业和信息化厅办公室关于参加2019年第三期医药产业发展与政策解读专题研修班的通知.pdf